LUDENS 7\‘1

PISCINA: LA UNIVERSIDAD (PONFERRADA)

ACCESO INSTALACION: 10:00h
CALENTAMIENTO: 10:15h

PRUEBAS: 11:00h

Actualizado: 05 11 2024

NADADORES PARTICIPANTES
COPA CLUBES CVL, J3
DOMINGO, 10 DE NOVIEMBRE 2024

ENTRENADOR: Jesus

DESPLAZAMIENTO: Bus, 8:30h. Parking IES Detras Ordofio I

COMIDA: Llevar de casa. En las inmediaciones de la piscina o en C.C. El Rosal
JEFE / JEFA EXPEDICION: Alicia Romero; Supl. Claudia Fanego

IMPORTANTE

Si no puedes participar, envia un correo electrénico a venatorianatacion@ludensweb.es o escribe un wassap al 679474246 indicando la baja.

FECHA LiMITE FIN DE BAJAS: domingo 27 octubre

PARTICIPANTES

BUS

ACOM

ALOJ

508

100M

200E

200L

800L

AGG - GUERRA GONZALEZ ALBERTO

ARG - ROMERO GRANJA ALICIA

DGP1 - GALLARDO PEREZ DAVID

DGP2 - GALLARDO PEREZ DIEGO

LAS - ALONSO SAN JOSE LUCIA

PRP - RODRIGUEZ PARDO PABLO MIGUEL




